
Poz 

 

CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Neklasifikovaní 
DNF 

 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

 

CAMS PO Twin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

StC 

12 

54 

20 

84 

51 

6 

31 

30 

9 

3 

88 

15 

68 

72 

65 

51. 

71 

10 

23 

19 

47 

50 

70 

79 

97 

22 

40 

89 

21 

77 

16 

33 

888 

86 

83 

5 

56 

8 

Jezdec 

Dan VYSLOUŽIL 

Jirka MRKÝVKA 

Jaroslav KŘEN 

Milan HANZALÍK 

Richard HLAVINKA 

Arnošt VALDA 

Alexandr VYSLOUŽIL 

Petr KŘEN 

Milan PADYŠÁK 

Lukáš WALTER 

Václav JAKL 

Miroslav MEDEK 

Pavel MACHÁČEK 

Daniel ZÖRNWEG 

Pavel POSPÍŠIL 

Lukáš PETRLA 

Jan ŠAMAJ 

Robert HULE 

Michal DOKOUPIL 

Josef DUCHAN 

David HANZALÍK 

Marek STIBOR 

Marek NĚMEČEK 

David KUŽELA 

Marian BLAŽEK 

Jan MARKALOUS 

Stefan HOLZ 

Jiří BALÁN 

Anežka SVOBODOVÁ 

Petr JUNEK 

Jindřich SLAVÍK 

Libor DOKULIL 

Pavel MATÚŠ 

Milan SEDLÁČEK 

Jan KYKAL 

Michal BYSTŘIČAN 

Michal ČÍŽEK 

Petr SEDLÁK 

Značka 

Honda NC 35 

KTM RC 390 

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR400  

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki ZXR400 

Suzuki 400 SP 

YAMAHA FZR 400 R 

Honda 

Suzuki GSXR 400 

KTM 690 

MY SCORPION 600 

KTM 690 

MZ-SUPERMONO 724 

YAMAHA 660 

Husquarna ET 610 

Yamaha 686 RS 

KTM 690 

Kawasaki ER 6 

Ducati 796 

Suzuki SV 650 

Suzuki 

Suzuki SV 650 

Kawasaki 

KAWAHO ER 6 

KAWASAKI ERGN 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650S 

Kawasaki ER 6 N 

Suzuki 650 SW 

Suzuki SV 650 S 

Ducati Monster 796 

Kawasaki 

Suzuki SV 650 

Kawasaki er6 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER 6 N 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Ty p li cenc ie  

CAMS 

ACCR 

SMF 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR  

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR  

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

DMSB 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

Klub 

D a v id  H a lo u s k a ,  A r c u s  B r n o  

KRT Brno 

Ontano 

Jaso 

AV Racing 

KRT Brno 

Kentaur Brno 

WALTERACING 

Motoklub Věčná Jízda 

amk pisarky brno 

Motoklub Věčná Jízda 

Team Zornweg 

Vrchy racing Team 

M O T O P O I N T  I N D I  R A C I N G  T E A M  

Kovovýroba Karafiát 

Hanzalík racing team 

Amtrade Racing 

MOTOP ROSEK Racing  

BoPro racing 

motoholz 

MOTOJOMAX.CZ 

ANY CZ Racing Team 

Jim Bim team 

REJSING 

- 

KV Moto Racing 

motozone.cz 

DC TEAM 

PPS 

Kol 

10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 

1 

10 
9 
9 
9 

2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 

Celk.čas 

24:51.288 

25:18.115 

25:53.676 

26:02.271 

23:48.665 

23:59.238 

24:16.079 

24:23.582 

24:37.043 

2:53.106 

25:10.071 

23:43.074 

23:53.819 

24:51.396 

10:13.177 

0.000 

0.000 

0.000 

23:41.303 

23:49.893 

23:51.794 

24:14.048 

24:14.439 

24:25.453 

24:25.527 

24:50.631 

24:59.305 

25:09.722 

25:09.838 

25:10.103 

25:18.433 

25:24.929 

26:12.393 

23:49.272 

24:05.381 

24:13.090 

24:29.375 

24:29.548 

Prům .rychlost  

130,430 
128,125 
125,192 
124,503 
122,532 
121,632 
120,225 
119,609 
105,350 

112,364 

128,807 
123,013 
122,092 
117,378 

63,443 
- 
- 
- 

136,852 
136,030 
135,849 
133,770 
133,734 
132,729 
132,722 
130,487 
129,732 
128,837 
128,827 
128,804 
128,098 
127,552 
123,702 
122,480 
121,115 
120,472 
119,137 
119,123 

Dif 

26.827 

1:02.388 

1:10.983 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

DNF 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

8.590 

10.491 

32.745 

33.136 

44.150 

44.224 

1:09.328 

1:18.002 

1:28.419 

1:28.535 

1:28.800 

1:37.130 

1:43.626 

2:31.090 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

25 
20 
16 
13 

0 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Dle kol

Odstup vítěze 

8.590 

Prům.rychlost 

136,852 

N.čas kola 

2:20.515 

Km/h 

138,425 

Nejlepší kolo 

23 - Michal DOKOUPIL 

 

Vytištěno: 19.4.2015 14:46:00 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Sport Timing Slovakia www.sporttiming.sk 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín, Civín 

Číslo podniku: 15\1 CAMS - Automotodrom Brno 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 2015 

Supermono+Twin+400SSP 

SM+TWIn+SSP400 Závod II. 

Závod (10 Kol) - start v 14:17:54 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2015 14:15 
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SM+TWIn+SSP400 Závod II. 
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Poz 

21 
22 
23 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 

StC 

90 

58 

17 

75 

14 

69 

Jezdec 

Marián SLIWKA 

Karel LOFFLER 

René HORÁK 

Vladimír ŠNAJDR 

Zdeněk HRNČÁL 

Zdeněk RUMPÍK 

Značka 

Suzuki 650 

Ducati 750 SS 

Kawasaki 649 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki 650 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Ty p li cenc ie  

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

Klub 

Pirates Racing 

Road Racing Liberec 

Pupan Tvarožná 

Kol 

9 
9 
9 

7 

Celk.čas 

24:31.561 

24:41.802 

25:08.298 

17:17.165 

0.000 

0.000 

Prům .rychlost  

118,960 
118,138 
116,063 

131,277 
- 
- 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

DNF 

DNF 

DNF 

Body 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Dle kol

Odstup vítěze 

8.590 

Prům.rychlost 

136,852 

N.čas kola 

2:20.515 

Km/h 

138,425 

Nejlepší kolo 

23 - Michal DOKOUPIL 
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